T UNIVERSIDAD DE TARAPACA Fecha Lunes, 08 de Julio de 2024
CASA MATRIZ ARICA Hora 12:57
ADMINISTRATIVO P4gina 1 de 3

UNIVERSIDAD DE n.g_u;ucA
RENDICION DE CUENTA
FOLIO 2024050014
Fondo Fijo
R.U.T : ELIZABETH SEPULVEDA ROJAS Fecha Rendicion  :04-07-2024
Comprobante Egreso : 2024060058 Fecha emision egreso 05-06-2024 Cantidad a Rendir 800.000 Fecha Desde : 01-06-2024
Motivo : REPOSICION FONDO FIJO 2024 Fecha Hasta : 31-05-2024
Fecha Gasto | N° Documento Proveedor Cantidad Concepto Precio Unit. Total ltem CCosto
26-03-2024 1 ULISES GUEVARA HERNANDEZ 1 i 12.000 12.000| 1030202 2153
DESDE EL IAl
MARIO IVAR PALMA
-03-20 019 1 ici i | 8.000 .000| 1021204
26-03-2024 10192 SOTOMAYOR Servicios Notariales para IAl 8 021 2163
TRASLADOS
14-05-2024 2 JULIO LABRAA; A VARGAS 1 AEROPUERTOS POR 30.040 30.040| 1030202 2877
COMETIDO FUNCIONARIO
TRASLADO DESDE EL
AEROPUERTO SANTIAGO
28-05-2024 3 NIEVES RUBIO MEDINA 1 POR COMETIDO 8.800 8.800| 1030202 1390
FUNCIONARIO
COMPRA DE 2 TIMBRES
I N .
29-05-2024 757 LUNA e EN AER R 1 PARA LA SECRETARIA 36.000 36.000( 1020201 15
UNIVERSITARIA
PASAJES EN BUS A LA
31-05-2024 4 ALVARO PALMA QUIROZ 1 CIUDAD DE IQUIQUE POR 26.900 26.900| 1030201 15
COMETIDO FUNCIONARIO
UN CARGADOR DE
76.966.893-4 RAFAEL DIAZ ARAYA NOTEBOOK Y CABLE HDMI
31-05-2024 62826 1 17.000 17.000| 1020701 2885
202 2 BASURTO LIMITADA 3 MT. PARA OFICINA DE
DIPLAN
CARGADOR DATA COM
.966.833-4 RAFAEL DIAZ ARAYA
01-06-2024 62998 76.966.89 1 PARA NOTEBOOK OFICINA 12.000 12.000 1020701 2885
BASURTO LIMITADA DE DIPLAN
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12-06-2024 5

PATRICIO ZAPATA VALENZUELA

TRASLADO DESDE
AEROPUERTO SANTIAGO
POR COMETIDO
FUNCIONARIO

9.020

9.020

1030202

147

17-06-2024 13478

ARIO IVAR PALMA
SOTOMAYOR

SERVICIOS NOTARIALES
PARA MANDATO JUDICIAL
ESPECIAL UTA A JUAN
ITURRIATA

30.000

30.000

1021204

2878

24-06-2024 67723

CARLOS LEIVA SAJURIA

PAGO DE CERTIFICADO DE
VIGENCIA EMITIDO POR LA
SUBSECRETARIA DE
EDUCACION SUPERIOR

16.443

16.443

1021204

2885

28-06-2024 612856

B/ ~NA ANDRE

AMPUERO BERNAL

SERVICIO DE ATENCION
PARA EL COMITE
ECONOMICO PREVIO A LA
JUNTA DIRECTIVA

27.200

27.200

1021201

147

28-06-2024 67202

76.966.893-4 RAFAEL DIAZ ARAYA
BASURTO LIMITADA

COMPRA DE 2
ALARGADORES DE
CORRIFNTF PARA
PROFESIONALES DE
DIPLAN

36 000

36 000

1020701

2885

{
Tanico et \

Nombre Jefe Autorizado
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Total Gastado 269.403,00

Total Otorgado 800.000

Diferencia a favor 530.597

Diferencia en Contra






